

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CONTENT AD LIBITUM APS

Tueager 1

8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 60 96 45

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Mads Peter Østergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. oktober - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Content Ad Libitum ApS
Tueager 1
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43 60 96 45

Regnskabsperiode: 28. oktober 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Peter Østergaard, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 242.983, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 282.983.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. OKTOBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.171.150
Personaleomkostninger	1	<u>-1.850.780</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		320.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.545</u>
Resultat før finansielle poster		317.825
Finansielle indtægter		187
Finansielle omkostninger		<u>-5.225</u>
Resultat før skat		312.787
Skat af årets resultat	2	<u>-69.804</u>
Årets resultat		<u>242.983</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>242.983</u>
		<u>242.983</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>43.263</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>43.263</u>
Deposita		<u>36.639</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.639</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.992
Andre tilgodehavender		<u>1.732</u>
Tilgodehavender		<u>189.724</u>
Likvide beholdninger		<u>734.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>924.719</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.004.621</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>242.983</u>
Egenkapital		<u>282.983</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.536
Selskabsskat		67.804
Anden gæld		<u>502.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.638</u>
Passiver i alt		<u><u>1.004.621</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	242.983	242.983
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>242.983</u>	<u>282.983</u>

NOTER

	<u>2022/23</u> DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.838.189
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.591</u>
	<u>1.850.780</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	67.804
Årets udskudte skat	<u>2.000</u>
	<u>69.804</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 28. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>45.808</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.808</u>
Af- og nedskrivninger 28. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	<u>2.545</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.263</u>

NOTER

2023

DKK

4 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.

28.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MPØ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.